
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

D7 MUK Kněževes, přídatné pruhy - zpracování DSP, IČ, VD-ZDS, AD

č. smlouvy Objednatele: 02PT-006303
č. smlouvy Zhotovitele:........................
(dále jen „Smlouva")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako správce společnosti „ PGP/VJAPONT-

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

KRyšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
469 95 447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
společnost s ručením omezeným

RS na projektové práce 2017"

1



bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT — RS na projektové práce 2017“

(dále jen „Zhotovitel11)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany11) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět Smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
- Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení vě. inženýrské ěinnosti, 
projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a autorský dozor stavby D7 MÚK Kněževes, přídatné 
pruhy.

popis části, etapy, dílčího plnění Množství
Koncept DSP lxlistinná verze + lxCD
Čistopis DSP 4xlistinná verze + lxCD
Inženýrská činnost za účelem získání právoplatného SP vč. správních 
poplatků
Majetkoprávní činnost
VD-ZDS - koncept lxlistinná verze + lxCD
VD-ZDS - čistopis 4xlistinná verze + lxCD
Technická pomoc objednateli

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- netýká se.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na projektové 
práce, ě. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

3 359 310,00 Kč 

705 455,10 Kč

4 064 765,10 Kč

2



T

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plněním. Kontaktní 
osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu 
přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek III. 

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu objednatele 

ukončení prací: předpoklad do 31. 12. 2021

specifikace případných etap:

popis části, etapy, dílčího plnění lhůty plnění
Koncept DSP Do 4 měsíců od výzvy zadavatele

Čistopis DSP
Do 4 týdnů od předání souhrnných připomínek 
zadavatele ke konceptu DSP

Inženýrská činnost za účelem získání právoplatného SP vč. 
správních poplatků

Podání žádosti o vydání všech stavebních 
povolení - do 6 měsíců od odevzdání čistopisu 
DSP

Majetkoprávní činnost
Do 8 měsíců od výzvy zadavatele, do této lhůty 
se nezapočítávají případná vy vlastnění

VD-ZDS - koncept Do 2 měsíců od výzvy objednatelem

VD-ZDS - čistopis
Do 4 týdnů od předání souhrnných připomínek 
ke konceptu VD-ZDS

Technická pomoc objednateli Na výzvu zadavatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D7 v km 3

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

DÚR vč. IČ (pravomocného ÚR)

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: - nejsou stanoveny

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem ě. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

3



2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny.

2. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 0 1 -10- 2019 V Praze dne 26. 9. 2019

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství pilnic ů/dálnic ČR

PODEPS/W
za ZHototftéle: ŘÍ.Wv/lAPONT -  RS na 
projěkWvé práce 2017

Oprávněný podpis (podpisy)

oprávněn podepisovat jménem či v zastoupení společnosti 
PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017 
Oprávněný podpis (podpisy)

4



SOUPIS SLUŽEB

AKCE

D7 MUK Kněževes, přídatné pruhy - zpracování DSP, IČ, VD-ZDS, AD

žlutě -  vyplní uchazeč 

Tabulka č. 1

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1 S9*J 650 548100 1044 960 171 600 3 359310

% zm ěna ceny Nabídka/Předpoklad 76,91% 82,86% 86,83% 97,50% 81,65%

*) Uchazeč použije při ocenění % pom ěr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové sm louvě. Tento %  pom ěr může být buď shodný nebo nižší než je  % pom ěr uvedený v Rámcové sm louvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je  příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném  rozm ezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v  Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
příslušného typového příkladu, který je  součástí Rámcové sm louvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci

***) Předpokládanou hodnotu d ílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako  maxim ální a nepřekročitelnou. V případě je jího  překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit 
****) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací m usí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 
tabulce č . 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. i .  1 a 2. táct DSP
RořrtíJ; Ok
Kontrolní propočet Tub. č. 1 :• 2. l á *  tť k 5P 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propučet Tab. č. l  a 6. část VD- 
ZOS Rozdíl: Ok
V  Praze dne 26. 9. 2019

oprávněn podepisovat jm énem  či v zastoupení společnosti 
PG P/V 1APO N T-RS na projektové práce 2017



Tabulka č. 1 O C EN ĚN Y R O ZP IS  SLU ŽEB

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), 
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19, března 2018, s účinností od 1 
dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek

D7 MUK Kněževes, přídatné pruhy - zpracování DSP, IČ, VD-ZDS, AD

SOUČET A -  H celkem za DSP (bez DPH) ti  159^650

V Praze dne 26.9.2019

oprávněn poHépisovat jménem či v zastoupení 
společnosti

P 6 P /V IA P 0 N T  -  RS na projektové práce 2017



Tab u lka  č. 2 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentací staveb pozemních komunikací* (dále pouze Směrnice), 
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19 března 2018, s účinností 
od 1 dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

D7 MUK Kněževes, přídatné pruhy - zpracováni DSP, IČ, VD-ZDS, AD

CELKEM  Č Á ST A+B+C+D IČ k SP

V  Praze dne 26, 9. 2019

oprávněn podfcoisovat/ménem 
či v zastoupení smrtelnosti

PGP/VIAPO NT — RS rto nifnpktnvé práce 2017



O CEN ĚN Ý RO ZPIS SLU ŽEB
VD-ZDS

Tabulka £. 6

I- - - - - - - - -

07 MUK Kněževes, přídatné pruhy - zpracováni DSP, IČ, VD-ZDS, AD

Celkem VD-ZDS bez DPH 1 044 960
* Předběžné ocenění dle cenových normativů MDČR pro rok 2015

V Praze dne 26. 9. 2019

sWívfifr)'[jodelisovat jménem 
r ‘'U/V'iflnuGUDpni společnosti 

PGPA/IAPONT -IRS-tia projektové práce 2017



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Autorský dozor

D7 MUK Kněževes, přídatné pruhy - zpracování DSP, IČ, VD-ZDS, AD

I Celkem Kč bez DPH 171600
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:
1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení
2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena
3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a
4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne 26. 9. 2019

pprapiYer^pgwepisovat jménem 
čí v zastoupení společnosti 

pt3P/VIAPONT- RS na projektové práce 2017


